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Hydraulische Zuigerafdichting - 95X79,50X6,30X7,75 - K84 - 98 TPU

https://sealingtechnologies.eu/nl/hydraulische-zuigerafdichting-95x79.50x6.30x7.75-k84-98-tpu-h 1005503-nbr-dichtomatik-67204756

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie

Style

Materiaal

Design

Afmeting

Buiten diameter (D)
Binnen diameter (D)
Breedte (b)

Afmetingen
Eenheid

Land van herkomst
Merk

Model

67204756
Dichtomatik

Dichtomatik Gehele collectie

K84

98 TPU H1005503 / NBR

K84

95
79.5
6.3

95X79,50X6,30X7,75
pcs Stuks

TR

Dichtomatik

K84


https://sealingtechnologies.eu/nl/hydraulische-zuigerafdichting-95x79.50x6.30x7.75-k84-98-tpu-h1005503-nbr-dichtomatik-67204756

